compras@ciscomcam.com.br 

1 

LISTA DE CREDENCIADOS – PROCESSO 01/2026 

Chamamento Público n. 021/2025 

Procedimento Auxiliar de Credenciamento 

Modalidade Licitatória: Inexigibilidade n. 01/2026 

LOTE 1 FREEDOM VEICULOS ELETRICOS LTDA 

Valor Máximo do Lote: 61.950,00 (sessenta e um mil, novecentos e cinquenta reais) 

Item Descrição Unidade Quant. Valor Máx. 
Unit. (R$) 

Valor Máx. 
Total. (R$) 

1 07.01.01.002-9 CADEIRA DE RODAS 
ADULTO / INFANTIL (TIPO PADRAO) 

Unidad 10 1.320,00 13.200,00 

2 CADEIRA DE RODAS (ACIMA 90KG) Unidad 10 1.290,00 12.900,00

[...]

compras@ciscomcam.com.br 

LISTA DE CREDENCIADOS – PROCESSO 02/2026 

Chamamento Público n. 21/2025 

Procedimento Auxiliar de Credenciamento 

Modalidade Licitatória: Inexigibilidade n. 02/2026 

LOTE 1 FONOAUDIOLOGIA ADRIANA BARROS LTDA 

Valor Máximo do Lote: 23.667,00 (vinte e três mil, seiscentos e sessenta e sete 

reais) 

Item Descrição Unidade Quant. Valor 

Máx. 

Unit. 

(R$) 

Valor Máx. 

Total. (R$) 

1 02.11.07.004 AUDIOMETRIA 

TONAL LIMIAR (VIA AEREA / 

OSSEA) 

Unidad 100 30,29 3.029,00 

2 90.04.01.073 AUDIOMETRIA  

VOCAL (CLINICA) 

Unidad 100 26,34 2.634,00

[...]

Unidad 200 36,81 7.362,00 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-3681 – CEP 87.302-140 

Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 www.ciscomcam.com.br / e-mail: 

compras@ciscomcam.com.br 

LOTE 2 TABUCHI & RODRIGUES LTDA 

Valor Máximo do Lote: 18.616,50 (dezoito mil, seiscentos e dezesseis reais e 

cinquenta centavos) 

Item Descrição Unidade Quant. Valor 

Máx. 

Unit. (R$) 

Valor Máx. 

Total. (R$) 

1 90.05.03.008-0 PLANTÃO 

MÉDICO POR HORA - VALOR 

POR HORA DISPONÍVEL - 

PORTARIA 37/2019 

Serviç 150 124,11 18.616,50 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-3681 – CEP 87.302-140

[...]

LISTA DE CREDENCIADOS – PROCESSO 03/2026 

Chamamento Público n. 021/2025 

Procedimento Auxiliar de Credenciamento 

Modalidade Licitatória: Inexigibilidade n. 03/2026. 

LOTE 1 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 

Valor Máximo do Lote: 164.050,00 (cento e sessenta e quatro mil e cinquenta reais) 

Item Descrição Unidade Quant. Valor 

Máx. 

Unit. 

(R$) 

Valor Máx. 

Total. (R$) 

1 90.03.01.151-0 - Cateter uretral de 

poliuretano feminino com 

revestimento hidrofílico a base de 

polivinilpirrolidona (pvp), com orifícios 

radiais, polidos e lubrificados, calibre